
公告编号：2021-047 

证券代码：871651         证券简称：米兔网络   主办券商：东方财富证券 

 

山东米兔网络科技股份有限公司第一大股东、控股股东、实际控

制人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更√控股股东变更 

√实际控制人变更□一致行动人变更 

 

（二）变更方式 

张荣营通过特定事项协议转让，使得挂牌公司第一大股东、控股股东、实际控制人发

生变更，由张荣营变更为山东晟鸿城市建设发展集团有限公司，存在新增的一致行动人。 

一致行动人增加的还需披露： 

1、增加后的一致行动人包括：枣庄市城建物业有限公司； 

2、一致行动人关系构成的认定依据： 

□签订协议 □亲属关系 √其他  

3、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否 

4、其他应披露的事项：枣庄市城建物业有限公司为山东晟鸿城市建设发展集团有限

公司控制 100%的孙公司 。 

 

二、变更后第一大股东、控股股东、实际控制人基本情况 

（一）法人填写 

公司名称 山东晟鸿城市建设发展集团有限公司 

法定代表人 王磊 



公告编号：2021-047 

法定代表人是否属于失信联合惩戒对象 否 

设立日期 2019 年 11 月 20 日 

注册资本 100,000.00 万元 

住所 山东省枣庄市薛城区海河路 2 号 

邮编 277899 

所属行业 商务服务业 

主要业务 城镇老旧小区改造、棚户区改造、保障房建设 

统一社会信用代码 91370403MA3R199Q75 

是否属于失信联合惩戒对象 否 

控股股东情况 枣庄市薛城区国有资产监督管理局 

实际控制人情况 枣庄市薛城区国有资产监督管理局 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 

现任董事、监事、高级管理人员是否属于

失信联合惩戒对象 
否 

是否需要国家相关部门批准 否   

是否需要履行内部相关程序 是 

1、2021 年 10 月 19 日，山东晟鸿城

市建设发展集团有限公司董事会作出

收购张荣营所持有的米兔网络 806.24

万股股票的决定。 

2、2021 年 10 月 19 日，枣庄市薛城

区国资局作出山东晟鸿城市建设发展

集团有限公司收购张荣营所持有的米

兔网络 806.24 万股股票的批复。 

 

三、第一大股东、控股股东、实际控制人变更的原因及对挂牌公司的影响 

本次权益变动系满足公司战略调整需要，对公司内部股权架构予以梳理变更，对公

司股东大会、董事会以及公司发展战略、经营决策将产生重大影响，也为公司未来发展奠

定基础； 

本次权益变动后，将根据公司实际情况需要进行资产、业务调整，将充分利用公众



公告编号：2021-047 

公司平台，壮大公司资本实力，积极寻求具有市场发展潜力的投资项目并纳入公司，增强

公司的持续经营能力，全面提高公司综合竞争力和盈利能力，提升公司价值和股东回报率。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 是 

若构成，是否已披露相关文件 是 

《收购报告书》等相关收购类文件详

见 2021年 11月 09日披露于全国中小

企业股份转让系统上的有关公告。 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 

根据《非上市公众公司收购管理办法》

等相关规定，已按要求披露《山东米

兔网络科技股份有限公司权益变动报

告书》。 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

本次股权变动不涉及股份限售事宜。 

 

（四）其他 

截至本公告披露日，本公司已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实 

披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 



公告编号：2021-047 

1、山东晟鸿城市建设发展集团有限公司营业执照。 

2、山东晟鸿城市建设发展集团有限公司与张荣营的证券过户登记确认书。 

 

 

 

 

山东米兔网络科技股份有限公司 

董事会  

2021年 12月 17日 


	变更基本情况
	变更主体
	变更方式

	变更后第一大股东、控股股东、实际控制人基本情况
	法人填写

	第一大股东、控股股东、实际控制人变更的原因及对挂牌公司的影响
	其他事项
	信息披露事项
	国家相关部门批准情况
	限售情况
	其他

	备查文件目录

